
Jednání Rady města Mimoň dne 23.01.2023 

 

usnesení č. R23/41 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R64 - snížení příjmů a navýšení 
financování o 772 Kč dotace na obnovu tůně v Zámeckém parku v Mimoni, dle důvodové zprávy a přílohy 
č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

usnesení č. R23/42 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R65 - snížení příjmů a navýšení 
financování o 226.419,57 Kč příspěvku Libereckého kraj na projekt Humanizace Hvězdovské ulice, dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

 

Příloha č. 1 ZR č. R64 Dotace - Zámecká tůň     

Záměr 
Číslo 

§ 
Název 

§ 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Snížení příjmů     4122 
Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů       772,00 

Navýšení financování 
(snížení stavu účtu)     8115 

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních 
účtech kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu operací státních 
finančních aktiv       772,00 

Příloha č. 1 ZR č. R65 Humanizace Hvězdovské ulice   

Záměr 
Číslo 

§ 
Název 

§ 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Snížení příjmů     4222 
Investiční přijaté transfery 
od krajů       226 419,57 

Navýšení financování 
(snížení stavu účtu)     8115 

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních 
účtech kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu operací státních 
finančních aktiv       226 419,57 



usnesení č. R23/43 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R66 - snížení příjmů a navýšení 
financování o 100.000 Kč dotace na Zámeckou tůň, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

usnesení č. R23/44 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R67 - zvýšení příjmů o 
14.073.056,28 Kč, snížení příjmů o 1.200.000 Kč a snížení financování o 12.873.056,28 Kč, dotace na 
zateplení bytových domů, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

Příloha č. 1 ZR č. R66 Dotace Zámecká tůň     

Záměr 
Číslo 

§ 
Název 

§ 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Snížení příjmů     4222 
Investiční přijaté transfery 
od krajů       100 000,00 

Navýšení financování 
(snížení stavu účtu)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv       100 000,00 

Příloha č. 1 ZR č. R67 Dotace_zateplení bytových domů   

Záměr 
Číslo 

§ 
Název 

§ 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Zvýšení příjmů      4216 

Ostatní investiční přijaté 
transfery ze státního 
rozpočtu       14 073 056,28 

Snížení příjmů     4213 
Investiční přijaté transfery 
ze státních fondů       1 200 000,00 

Snížení financování 
(navýšení stavu účtu)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu operací státních 
finančních aktiv       12 873 056,28 


